
令和 5年 1月 11日 

 

構成員各位 

株式会社みらいさい福祉会 

        愛光苑松本サポートセンター 

管理者 松崎 奈江 

 

介護・医療連携推進会議のご案内（書面開催） 

 

寒の入りとともに寒さが一段と厳しくなってまいりましたが、構成員の皆さまにおか

れましては、ますますご壮健のことととお喜び申し上げます。 

 さて、日頃の愛光苑まつもとサポートセンターの様子等をご報告いたしたく、令和

4年度後半の介護・医療連携推進会議を開催したいと思います。新型コロナウイルス

の感染拡大予防のため、今回の会議は書面による開催とさせていただきます。 

まことにお手数ですが、以下の会議資料をご確認の上、自己評価表にコメントをご

記入いただき、返信用封筒にてご返信いただきたいと思います。 

 

なお、今年度は構成員の方や関係機関の方にいただいたご助言をもとに、施設内

（愛光苑まつもと内）と施設外（みらいふを含む在宅生活中の利用者様）と分けて資

料を作成させていただきました。 

何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 介護・医療連携推進会議 資料（施設内・施設外） 

2. 定期巡回・随時対応サービス自己評価外部評価評価表（施設内・施設外） 

3. 愛光苑まつもと 施設の様子 

 

 

 

愛光苑松本サポートセンター 

電話 0263-87-7123 

担当 松崎 奈江 

 

 


